UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-KHTC

V/v tham dự khóa đào tạo Chuyên

gia đánh giá trưởng HTQLCL theo

TCVN ISO 9001:2015

Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

Xét đề nghị của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng tại Công văn số

71/TĐC-HCQT ngày 23/6/2020 về việc tham dự khóa đào tạo Chuyên gia đánh

giá trưởng HTQLCN theo TCVN ISO 9001:2015 từ ngày 29/6/2020 đến ngày

03/7/2020 tại thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Khoa học và Công nghệ chấp thuận và giao Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng cử 01 công chức tham dự khóa đào tạo nêu trên.

Kinh phí thực hiện: Từ nguồn kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ

năm 2020 đã giao Chi cục quản lý sử dụng.

Sở Khoa học và Công nghệ báo đến Chi cục biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-24T17:37:59+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:40:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:40:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-25T10:40:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!